MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
  Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103
Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 223/2022, de

12 de maio de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

resultado do Processo de Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 14/2023

OBJETO: Aquisição de 25 exemplares do livro O SEGREDO DE TARTANINA e 25 exemplares

do livro O TESOURO DE TARTANINA e 10 exemplares do livro TUCA E JUBA para

utilização na capacitação de professores da rede municipal de ensino, sobre violência sexual

na infância e adolescência e sobre bullying nas escolas.

FORNECEDOR: ASSOCIAÇÃO NOVA SHALOM

CNPJ Nº: 66.494.642/0001-00

VALOR TOTAL: R$ 1.773,00 (um mil, setecentos e setenta e três reais).

FORNECEDOR: EDITORA CAQUI LTDA

CNPJ Nº: 30.802.768/0001-40

VALOR TOTAL: R$ 305,90 (trezentos e cinco reais e noventa centavos).

Valor Total do processo de Dispensa de Licitação nº 14/2023: R$ 2.078,90 (dois mil, setenta e

oito reais e noventa centavos).

Francisco Beltrão/PR, 02 de fevereiro de 2023.

Daniela Raitz

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Alex Bruno Chies

Membro da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br